MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

EDITAL Nº 062, DE 17 DE MAIO DE 2021

Referente ao Edital nº 035/2021

RESULTADO PRELIMINAR DO AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL 2021

2º PERÍODO

A DIRETORA GERAL PRÓ TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – IFFar, CAMPUS

SANTO AUGUSTO, no uso de suas atribuições, torna público o resultado

preliminar do Auxílio Inclusão Digital – do 2º Período de inscrições do edital nº

035 de 05 de abril de 2021.

Nome completo do (a) estudante Situação Valor/ observação

Álvaro K. Rockembach Deferido R$ 80,00

Amanda da Rosa Viana Deferido R$ 80,00

Gabriela Jahn Anschau Deferido R$ 80,00

Ivo Jorge Dal Pai Deferido R$ 80,00

Janaina Colling Fockink Deferido R$ 80,00

Júlia Laís Schmitz Deferido R$ 80,00

Karine de Almeida Peccin Deferido R$ 80,00

Leonardo Eugênio Schmitt Deferido R$ 80,00

Mirian dos Reis Eichoff Deferido R$ 80,00

Santo Augusto, 17 de maio de 2021.

____________________________